
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΙΛΚΙΣ

 ΔΣ Ν. ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ

N.AΓΙΟΝΕΡΙ, 15.02.2022
Αριθμ. Πρωτ. : 41

ΠΡΟΣ: Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ταχ.Δ/νση:Ν.ΑΓΙΟΝΕΡΙ
Τ.Κ.:57011
Τηλέφωνο:2341093202
Πληροφορίες:ΒΑΒΟΥΛΙΔΟ
Υ
Ηλ. Ταχυδρομείο:
mail@dim-n-gion.kil.sch.gr

ΘΕΜΑ: «ΕΝΔΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗ»

Η Διευθύντρια, 
έχοντας υπόψη:

1. Την από 29/11/2019 με αρ. 3 Απόφαση ορισμούΔ/ντη,ντριας- Πρ/νου,νης Σχολικής Μονάδας.
2. Την  από 9/9/2021 με αρ.πρωτ.Φ7/111089/Δ1 με θέμα «Λειτουργία Δημοτικών Σχολείων για το 

σχολικό έτος 2021-22» 

3. Το άρθρο 95 του ν.4823/2021 (ΦΕΚ Α 136/3.8.2021)«Ενδοσχολική επιμόρφωση»

4. Το άρθρο 96 του ν.4823/2021 (ΦΕΚ Α 136/3.8.2021)  «Συμμετοχή εκπαιδευτικών στην 
ενδοσχολική επιμόρφωση»

5. Το άρθρο 72 του ν.4823/2021 (ΦΕΚ Α 136/3.8.2021) «Καταχώριση στοιχείων σε 
ηλεκτρονικό φάκελο»

6. Την από 15/11/2022 και με αρ. 5 , Πράξη διευθυντή/ντριας, Πρ/νου/νης της σχολικής 
μονάδας.

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

  ,την πραγματοποίηση, πραγματοποίηση    σε επίπεδο σχολικής μονάδας ε επίπεδο σχολικής μονάδαςπίπε επίπεδο σχολικής μονάδαςδο σχολικής μονάδας σχο σχολικής μονάδαςλικής μονάδας μο σχολικής μονάδαςνάδας μονάδας,  επιμορφωτικού κύκλου κύ κύκλουκλου

 (     )      σεμιν πραγματοποίηση,αρίων πραγματοποίηση, δια ζώσης και διαδικτυακά) που εντάσσονται στο πλαίσιο της και διαδικτυακά) που εντάσσονται στο πλαίσιο της που εν πραγματοποίηση,τά) που εντάσσονται στο πλαίσιο τηςσσον πραγματοποίηση,ται στο πλαίσιο της και διαδικτυακά) που εντάσσονται στο πλαίσιο της

 ,     (16)    Εν πραγματοποίηση,δοσχολικής και διαδικτυακά) που εντάσσονται στο πλαίσιο της Επιμόρφωσης και διαδικτυακά) που εντάσσονται στο πλαίσιο της συν πραγματοποίηση,ολικής και διαδικτυακά) που εντάσσονται στο πλαίσιο της διά) που εντάσσονται στο πλαίσιο τηςρκειας και διαδικτυακά) που εντάσσονται στο πλαίσιο της δέκα ωρών πραγματοποίηση, για το

  2021-22. σχολικό έτος και διαδικτυακά) που εντάσσονται στο πλαίσιο της



Η θεματολογία και το πρόγραμμα  αναφέρονται στον κάτωθι πίνακα:

Α/
Α

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜ
Ο

ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗ/ΤΡΙ
ΑΣ

ΘΕΜΑ
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΟΥ

ΚΥΚΛΟΥ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΕ
Σ ΩΡΕΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΩΡΑ

1. ΝΤΑΒΑΚΟΥ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΜΑΘΗΣΙΑΚΕΣ
ΔΥΣΚΟΛΙΕΣ
Δια ζώσης

2 17.11.2021
10.00 π.μ.

2. ΖΟΥΡΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
ΔΕΙΓΜΑΤΙΚΗ ΔΙΔ/ΛΙΑ

ΣΤΙΣ ΦΥΣΙΚΕΣ
ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ (ΣΤΕΜ)

«ΑΝΑΚΛΑΣΗ-
ΑΠΟΡΡΟΦΗΣΗ ΗΧΟΥ»

Δια ζώσης

2 16.02.2022

10.45-12.25 π.μ.

3. ΕΦΡΑΙΜΙΔΗΣ
ΠΑΥΛΟΣ

Η ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΤΗΣ
ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΤΑΞΗΣ ΚΑΙ

ΤΟ ΖΗΤΗΜΑ ΤΗΣ
ΠΕΙΘΑΡΧΙΑΣ
Διαδικτυακά

2 21.02.2022
18.00-20.00

4. ΕΦΡΑΙΜΙΔΗΣ
ΠΑΥΛΟΣ

ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΚΛΙΜΑ
Διαδικτυακά

2 22.02.2022
18.00-20.00

5. ΕΦΡΑΙΜΙΔΗΣ
ΠΑΥΛΟΣ

ΤΕΧΝΙΚΕΣ &
ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΕΣ

ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ ΣΤΟ
ΣΥΓΧΡΟΝΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Διαδικτυακά

2 01.03.2022
18.00-20.00

6. ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ
ΜΑΡΙΑ

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ
ΣΥΓΚΡΟΥΣΕΩΝ
Διαδικτυακά

2 19 .05.2022
18.00-20.00

7. ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ
ΜΑΡΙΑ

ΚΑΛΛΙΕΡΓΩΝΤΑΣ ΤΗΝ
ΕΝΣΥΝΑΙΣΘΗΣΗ

Διαδικτυακά
2 26.05.2022

18.00-20.00

8. ΞΑΦΑΚΟΣ ΣΤΑΘΗΣ
ΦΙΛΑΝΑΓΝΩΣΙΑ ΣΤΟ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Δια ζώσης
2 04.03.2022

10.00-11.30 π.μ.



               

Η   Διευθύντρια
                      της σχολικής μονάδας

                         ΒΑΒΟΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ


		2022-02-23T12:06:27+0152
	Maria Vavoulidou




